

Obiect : Reabilitarea sediului Gradinitei de copii din com.Galaseni r.Riscani si masuri de imbunatatire a eficientei energetice

Investitor :Primaria com.Galaseni r.Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 16-08-2023 GI

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea fatadei mai sus de cota 0.000				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,41 10,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Gr.100 mm , 135kg/m3)	m2			503,77 196,28
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	84,97	160,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	84,97	35,52
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,00	16,16
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,00	20,20
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Gr.100 mm 135kg/m3)	m2	1,0700	214,00	231,27
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,84	12,04
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,60	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic 10x160 mm	buc	8,0000	3,00	24,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	45,00	1,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	45,00	0,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	45,00	0,94
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Glafuri Gr.30mm ,135kg/m3)	m2			356,19 196,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	84,97	160,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	84,97	35,52
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,00	16,16
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,00	20,20
	268216261137030	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Gr.30 mm 135kg/m3)	m2	1,0700	84,17	90,95
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,84	12,04
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,60	0,00
	28741363134003	Diblu din material plastic 10x90 mm	buc	8,0000	2,10	16,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	45,00	1,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	45,00	0,16
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	45,00	0,94
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			27,54 10,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	24302261010101	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			178,78 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	32,54	74,84
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	45,00	0,27

APROBAT:

Intocmit

V.Varzari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

O.Ureche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.